
Prova di qualificazione regionale per Campionato M
V. 25m

Programma gare del giorno 27/02/2021 parte 1

CRS CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

400 m Stile Libero - Master
Serie 6 di 61

3 CONTE Fabio ITA 1991 Centro Nuoto Torino 8'00.00
4 SOLDI Gian Luigi ITA 1965 Libertas Nuoto Chivasso 7'20.00
5 ABRATE Greta ITA 1998 Centro Nuoto Torino 8'00.00

Serie 5 di 62

1 PERNIGOTTI Silvia ITA 1975 Derthona Nuoto 7'10.00
2 ROLANDO Ida ITA 1956 Derthona Nuoto 7'10.00
3 STEFANI Lorena ITA 1977 Natatio Master Team asd 7'00.00
4 POLITI Roberto ITA 1967 NC Montecarlo - Casale Mo 6'56.90
5 DI LEO Veronica ITA 1998 Aquatica Torino ssd 7'00.00
6 ZANCHI Fulvia ITA 1964 Aquatica Torino ssd 7'04.66
7 CHIAUDANI Diego ITA 1962 Derthona Nuoto 7'10.00

Serie 4 di 63

1 DIPPELREITER Johanna ITA 1984 Aquarium ssd - Novi Ligur 6'50.44
2 PORRELLO Gabriele ITA 1969 Sisport Spa ssd 6'20.00
3 NEGRI Daniele ITA 1967 Nuotatori Canavesani 6'11.00
4 MOSCHIN Enrico ITA 1969 In Sport Rane Rosse 6'04.55
5 CHIARAVALLI Michele ITA 1967 Natatio Master Team asd 6'06.34
6 CICALINI Alberto ITA 1972 Derthona Nuoto 6'15.00
7 SANTI Stefania ITA 1967 SA-FA 2000 ssd - Torino 6'50.00
8 LATO Annamaria ITA 1968 Sisport Spa ssd 6'54.23

Serie 3 di 64

1 AGHITO Claudio ITA 1975 Derthona Nuoto 5'42.27
2 DENTIS Liliana ITA 1997 Sisport Spa ssd 5'30.00
3 CALCIA Ivan ITA 1976 V02 Nuoto Torino ssd 5'30.00
4 RIGAULT DE LA LONGRAIS R ITA 1978 Aquatica Torino ssd 5'15.00
5 MONEY Laura ITA 1989 CN Saint Vincent ssd 5'20.00
6 MIGLIARETTI Tiziano Giov ITA 1974 Natatio Master Team asd 5'30.00
7 FELTRIN Simone Pietro ITA 1988 Aquatica Torino ssd 5'36.30
8 PALMOLUNGO Marco ITA 1967 Nuotatori Canavesani 5'55.00

Serie 2 di 65

1 GASTALDI Michele ITA 1965 SA-FA 2000 ssd - Torino 5'08.60
2 VOLPONE Matteo ITA 1985 Derthona Nuoto 5'06.61
3 LUGANO Valentina ITA 1980 Derthona Nuoto 5'04.00
4 IANNACCONE Noemi ITA 1990 CN Saint Vincent ssd 5'00.00
5 SCENDRATE Valentina ITA 1983 Natatio Master Team asd 5'02.73
6 BERNARDINELLO Raffaele ITA 1965 Rari Nantes Torino 5'04.78
7 NOCERA Ernesto ITA 1967 SA-FA 2000 ssd - Torino 5'08.60
8 CITRINITI Luigi ITA 1977 Sisport Spa ssd 5'10.00

Serie 1 di 66

1 MOTTO ROS Luca ITA 1985 Nuotatori Canavesani 5'00.00
2 OTTENGA Armando ITA 1977 Nuotatori Canavesani 5'00.00
3 COSCIA Christian ITA 1976 Derthona Nuoto 4'40.00
4 PIOVESAN Igor ITA 1974 Natatio Master Team asd 4'13.07
5 FERRARI Andrea ITA 1987 Derthona Nuoto 4'31.41
6 SAVIA Daniele ITA 1986 Freeswimmer asd 4'45.00
7 TITONE Ilaria ITA 1993 Sisport Spa ssd 5'00.00
8 NERVI Elisabetta ITA 1977 Rari Nantes Torino 5'00.00
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50 m Farfalla - Master
Serie 5 di 57

3 PAVAN Eleonora ITA 1986 Nuotatori Canavesani 1'00.00
4 CUTILLO Lidia ITA 1985 SA-FA 2000 ssd - Torino 46.00
5 CRAVERO Sergio ITA 1950 Libertas Nuoto Chivasso 50.00

Serie 4 di 58

2 CUNEO Paolo ITA 1960 Rari Nantes Arenzano 40.00
3 BORASI Elisa ITA 1993 Sisport Spa ssd 40.00
4 CAGNATO Katia ITA 1999 Sisport Spa ssd 35.00
5 SCANDALETTI Chiara ITA 1971 Rari Nantes Arenzano 40.00
6 AIMONE Raffaella ITA 1969 Nuotatori Canavesani 40.00
7 MARCHEGIANI Gregorio ITA 1966 Sisport Spa ssd 40.49

Serie 3 di 59

1 GREGORI Giovanna ITA 1998 Rari Nantes Gerbido 35.00
2 SPAGNOLINI Luca ITA 1986 Natatio Master Team asd 34.09
3 BERTOLINO Stefano ITA 1997 Aquatica Torino ssd 33.00
4 GAMBERONI Davide ITA 1967 Natatio Master Team asd 32.58
5 BRUNELLI Carlo ITA 1997 ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 32.60
6 DATURI Greta ITA 1989 Derthona Nuoto 33.89
7 CARDENAS ESPARZA Mirea ITA 1998 Tecri Nuoto - Cornaredo 34.40
8 COMOTTO Luca ITA 1994 Libertas Nuoto Chivasso 35.00

Serie 2 di 510

1 NICOLELLO Marco ITA 1974 Nuoto Club Firenze 32.10
2 CASSINA Andrea ITA 1976 Rari Nantes Gerbido 31.37
3 MURGIA Manuel ITA 1995 Libertas Nuoto Chivasso 30.00
4 RAMPELLO Alessandro ITA 1984 Aquatica Torino ssd 30.00
5 GRAZIADEI Francesco ITA 1977 Sisport Spa ssd 30.00
6 SILVESTRI Vincenzo ITA 1980 Natatio Master Team asd 31.00
7 GALIFFA Vincenzo Alessan ITA 1985 Natatio Master Team asd 31.82
8 DI SABATINO Francesca ITA 1988 Aquatica Torino ssd 32.50

Serie 1 di 511

1 CASTIGLIONI Mattia ITA 1989 CN Saint Vincent ssd 29.90
2 SAVIA Daniele ITA 1986 Freeswimmer asd 29.70
3 MORNIROLI Massimiliano ITA 1983 La Fenice dei Laghi asd 28.95
4 SERAFIN Umberto ITA 1992 Libertas Nuoto Chivasso 27.12
5 CICCONE Alessandro ITA 1990 Derthona Nuoto 27.62
6 COSTANZO Dario ITA 1985 Aquatica Torino ssd 29.50
7 MORRA Marcello ITA 1988 Aquatica Torino ssd 29.87
8 NEZI Andrea ITA 1989 Nuoto Club Torino 30.00

100 m Rana - Master
Serie 4 di 412

3 PERNIGOTTI Silvia ITA 1975 Derthona Nuoto 2'00.00
4 VIOLANTE Guido ITA 1957 Sisport Spa ssd 1'49.79
5 CIRILLO Carmine ITA 1961 Nuotatori Canavesani 1'55.00
6 BETTELLO Licia ITA 1956 Derthona Nuoto 2'13.30

Serie 3 di 413

1 PIASENTA' Boris ITA 1981 Natatio Master Team asd 1'43.11
2 GARCIA Enrique ITA 1970 Libertas Nuoto Chivasso 1'40.00
3 PALMOLUNGO Marco ITA 1967 Nuotatori Canavesani 1'35.00
4 BARBERI SQUAROTTI Giovan ITA 1967 SA-FA 2000 ssd - Torino 1'32.50
5 CARNINO Riccardo ITA 1974 Libertas Nuoto Chivasso 1'35.00
6 MONFERRATO Giorgia ITA 2001 Libertas Nuoto Chivasso 1'39.00
7 CHIARAVALLI Michele ITA 1967 Natatio Master Team asd 1'40.12
8 MATTIACCI Pier Paolo ITA 1974 Nuotatori Canavesani 1'45.00

Serie 2 di 414

1 PEZZANA Luca ITA 1982 Centro Nuoto Torino 1'30.00
2 PALIERI Giorgio ITA 1966 Sisport Spa ssd 1'27.97
3 NADA Alessandro ITA 1990 Rari Nantes Gerbido 1'26.00
4 MIRABILE Sergio ITA 1974 Aquatica Torino ssd 1'22.39
5 BARAVALLE Simona ITA 1980 Nuoto Club Firenze 1'22.81
6 CAGNATO Greta ITA 1992 Sisport Spa ssd 1'27.00
7 SPAGNOLINI Luca ITA 1986 Natatio Master Team asd 1'30.00
8 SCENDRATE Valentina ITA 1983 Natatio Master Team asd 1'32.00
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Serie 1 di 415

1 SILVESTRI Vincenzo ITA 1980 Natatio Master Team asd 1'20.84
2 MARCHESE Marco ITA 1975 NC Montecarlo - Casale Mo 1'18.51
3 SABAINI Lorenzo ITA 1985 Aquatica Torino ssd 1'16.66
4 MURGIA Manuel ITA 1995 Libertas Nuoto Chivasso 1'12.00
5 BURBA Mattia ITA 2000 Libertas Nuoto Chivasso 1'14.00
6 VITOFRANCESCO Pasquale ITA 1988 Sisport Spa ssd 1'17.50
7 CASTRIGNANO' Riccardo ITA 1976 Rari Nantes Torino 1'19.00
8 BO Roberto ITA 1966 Rari Nantes Gerbido 1'21.07

400 m Misti - Master
Serie unica16

1 MARTELLINI Giulio ITA 1972 SA-FA 2000 ssd - Torino 7'30.00
2 CAVANNA Carlo ITA 1981 Sisport Spa ssd 7'10.55
3 SARACINO Vincenzo ITA 1960 Derthona Nuoto 7'00.00
4 PALIERI Giorgia ITA 1998 Sisport Spa ssd 5'30.00
5 GABARRO ROSSELL Luis ITA 1974 Aquatica Torino ssd 5'50.00
6 FREDA Annibale ITA 1974 Libertas Nuoto Chivasso 7'00.00
7 GRECO Gian Luca ITA 1983 NC Montecarlo - Casale Mo 7'17.20

50 m Dorso - Master
Serie 5 di 517

2 FACCIOLLA Raffaele ITA 1958 Sisport Spa ssd 1'21.23
3 BETTELLO Licia ITA 1956 Derthona Nuoto 1'00.00
4 ABRATE Greta ITA 1998 Centro Nuoto Torino 1'00.00
5 ROLANDO Ida ITA 1956 Derthona Nuoto 1'00.00
6 STOPPA Patrizia ITA 1970 Libertas Nuoto Chivasso 1'10.00
7 FALLETTI Maria Rosaria ITA 1956 SA-FA 2000 ssd - Torino 1'25.00

Serie 4 di 518

1 GALEANDRO Milena ITA 1957 SA-FA 2000 ssd - Torino 55.00
2 FERRERO Giovanna Amalia ITA 1948 Libertas Nuoto Chivasso 55.00
3 PERONDINI Giorgio ITA 1937 Sisport Spa ssd 49.50
4 BERTI Gianni Carlo ITA 1963 SA-FA 2000 ssd - Torino 49.00
5 DANIELE Silvia ITA 1993 Libertas Nuoto Chivasso 49.12
6 ROMANO Francesca ITA 1993 Centro Nuoto Torino 50.54
7 CARNUCCIO Raffaele ITA 1965 SA-FA 2000 ssd - Torino 55.00
8 MARGARA Marco ITA 1971 Libertas Nuoto Chivasso 59.73

Serie 3 di 519

1 DE JULIIS Cristina ITA 1969 ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 45.00
2 BARBERO Emanuela ITA 1967 SA-FA 2000 ssd - Torino 45.00
3 SABBATINI Andrea ITA 1972 CN Saint Vincent ssd 44.16
4 PASSARO Sabina ITA 1973 Libertas Nuoto Chivasso 42.00
5 SGROI Roberta ITA 1991 Centro Nuoto Torino 44.03
6 FACCENDA Barbara ITA 1970 CN Saint Vincent ssd 44.82
7 SGROI Alice ITA 1993 Centro Nuoto Torino 45.00
8 NALE Elena ITA 1970 Natatio Master Team asd 48.31

Serie 2 di 520

1 FAVOTTO Roberta Renata ITA 1979 Sisport Spa ssd 39.50
2 GAMBERONI Davide ITA 1967 Natatio Master Team asd 38.27
3 AGOSTA Ambra ITA 1988 Libertas Nuoto Chivasso 37.00
4 ARCUDI Daniela ITA 1986 Libertas Nuoto Chivasso 37.00
5 COLOMBO Roberto Mattia ITA 1994 Rari Nantes Gerbido 37.00
6 DALBONI Marco ITA 1969 Libertas Nuoto Chivasso 38.00
7 SERRA Thomas ITA 1986 Natatio Master Team asd 38.73
8 GIARDINA Andrea ITA 1977 Sisport Spa ssd 39.50

Serie 1 di 521

1 BURBA Mattia ITA 2000 Libertas Nuoto Chivasso 36.00
2 VITROTTI Luca ITA 1973 Aquatica Torino ssd 35.50
3 PREVITERA Raffaella Anny ITA 1976 Aquatica Torino ssd 34.00
4 BALLADORE Marco ITA 1992 Derthona Nuoto 30.61
5 IANNACCONE Noemi ITA 1990 CN Saint Vincent ssd 32.00
6 DATURI Greta ITA 1989 Derthona Nuoto 35.30
7 GENOVA Davide ITA 1969 Aquatica Torino ssd 35.74
8 SALVIA Vincenzo ITA 1980 Nuotatori Canavesani 36.99
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200 m Rana - Master
Serie 2 di 222

3 STEFANI Lorena ITA 1977 Natatio Master Team asd 4'00.00
4 MATTIACCI Pier Paolo ITA 1974 Nuotatori Canavesani 3'45.00
5 CRISTALDI Veronica ITA 1981 Sisport Spa ssd 3'50.62

Serie 1 di 223

1 PIASENTA' Boris ITA 1981 Natatio Master Team asd 3'30.00
2 BARDESSONO Paolo ITA 1969 Nuotatori Canavesani 3'20.00
3 PALIERI Giorgio ITA 1966 Sisport Spa ssd 3'09.12
4 DEBERNARDI Matteo Pietro ITA 1996 Aquatica Torino ssd 2'29.00
5 PALIERI Giorgia ITA 1998 Sisport Spa ssd 2'47.00
6 OTTENGA Armando ITA 1977 Nuotatori Canavesani 3'15.00
7 MASTELLOTTO Fabio ITA 1966 SA-FA 2000 ssd - Torino 3'21.00

100 m Misti - Master
Serie 6 di 624

1 CRAVERO Sergio ITA 1950 Libertas Nuoto Chivasso 1'59.32
2 ANDREOLI Cristina ITA 1963 SA-FA 2000 ssd - Torino 1'55.00
3 BARBERO Emanuela ITA 1967 SA-FA 2000 ssd - Torino 1'48.00
4 CUNICO Mirco ITA 1972 NC Montecarlo - Casale Mo 1'05.95
5 BILETTA Alessandra Hilda ITA 1970 SA-FA 2000 ssd - Torino 1'45.00
6 STABILE Massimo ITA 1969 Nuotatori Canavesani 1'50.00
7 SOMMOVIGO Tiziana ITA 1969 SA-FA 2000 ssd - Torino 1'55.00

Serie 5 di 625

1 PAVAN Eleonora ITA 1986 Nuotatori Canavesani 1'45.00
2 SGROI Roberta ITA 1991 Centro Nuoto Torino 1'38.27
3 CUTILLO Lidia ITA 1985 SA-FA 2000 ssd - Torino 1'37.00
4 BELLINI Alessio ITA 1966 Nuotatori Canavesani 1'35.00
5 CICALINI Alberto ITA 1972 Derthona Nuoto 1'35.00
6 FACCENDA Barbara ITA 1970 CN Saint Vincent ssd 1'37.50
7 NEGRI Daniele ITA 1967 Nuotatori Canavesani 1'40.00
8 MIGLIETTA Gianni ITA 1956 SA-FA 2000 ssd - Torino 1'45.00

Serie 4 di 626

1 PASSARO Sabina ITA 1973 Libertas Nuoto Chivasso 1'35.00
2 SARACINO Vincenzo ITA 1960 Derthona Nuoto 1'32.80
3 DALBONI Marco ITA 1969 Libertas Nuoto Chivasso 1'30.00
4 SERRA Thomas ITA 1986 Natatio Master Team asd 1'29.46
5 AIMONE Raffaella ITA 1969 Nuotatori Canavesani 1'30.00
6 DE MARCHI Susanna ITA 1962 SA-FA 2000 ssd - Torino 1'30.00
7 MASSARO Renato ITA 1964 Centro Nuoto Torino 1'33.72
8 MANZINI Elena Maria ITA 1967 Libertas Nuoto Chivasso 1'35.00

Serie 3 di 627

1 BARDESSONO Paolo ITA 1969 Nuotatori Canavesani 1'25.00
2 COMOTTO Luca ITA 1994 Libertas Nuoto Chivasso 1'25.00
3 ARCUDI Daniela ITA 1986 Libertas Nuoto Chivasso 1'20.00
4 BALDI Isabella ITA 1996 ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'19.00
5 CAGNATO Katia ITA 1999 Sisport Spa ssd 1'20.00
6 DE VERONICO Rita ITA 1971 Nuoto Club Firenze 1'24.52
7 POME' Paolo ITA 1964 Sisport Spa ssd 1'25.00
8 FERRARIS Alessandra ITA 1971 NC Montecarlo - Casale Mo 1'28.96

Serie 2 di 628

1 MANENTI Federica ITA 1986 SA-FA 2000 ssd - Torino 1'18.00
2 GREGORI Giovanna ITA 1998 Rari Nantes Gerbido 1'17.00
3 BARAVALLE Simona ITA 1980 Nuoto Club Firenze 1'13.49
4 GALIFFA Vincenzo Alessan ITA 1985 Natatio Master Team asd 1'12.00
5 PACE Stefano ITA 1991 Nuoto Club Firenze 1'12.00
6 CARDENAS ESPARZA Mirea ITA 1998 Tecri Nuoto - Cornaredo 1'16.00
7 GALEASSO Elena ITA 1994 Centro Nuoto Torino 1'17.70
8 COLOMBO Roberto Mattia ITA 1994 Rari Nantes Gerbido 1'18.00
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Serie 1 di 629

1 CASSINA Andrea ITA 1976 Rari Nantes Gerbido 1'11.92
2 GASCONE Andrea ITA 1984 Aquatica Torino ssd 1'08.01
3 NEBIOLO Federico ITA 1978 SA-FA 2000 ssd - Torino 1'08.00
4 FELISSO Stefano ITA 1998 Sisport Spa ssd 1'05.00
5 BULGARI Alberto ITA 1995 Libertas Nuoto Chivasso 1'08.00
6 BALLADORE Marco ITA 1992 Derthona Nuoto 1'08.01
7 GRAZIADEI Francesco ITA 1977 Sisport Spa ssd 1'10.00

100 m Farfalla - Master
Serie unica30

2 MANZARI Francesco ITA 1993 Centro Nuoto Torino 1'15.00
3 FERRAROTTI Danilo ITA 1977 Derthona Nuoto 1'09.70
4 CICCONE Alessandro ITA 1990 Derthona Nuoto 1'00.97
5 CUNICO Mirco ITA 1972 NC Montecarlo - Casale Mo 1'03.57
6 DI SABATINO Francesca ITA 1988 Aquatica Torino ssd 1'12.00
7 FACCENDA Alessandro ITA 1991 CN Saint Vincent ssd 1'29.00

800 m Stile Libero - Master
Serie 4 di 431

2 PANERO Giulia ITA 1992 Centro Nuoto Torino ASSENTE
3 CHIAUDANI Diego ITA 1962 Derthona Nuoto 14'30.00
4 BORDONI Andrea Nicolo' ITA 1979 Derthona Nuoto 13'30.00
5 LODDO Lorella ITA 1972 Aquatica Torino ssd 13'30.00
6 TARANTINO Guerino ITA 1963 Nuotatori Canavesani 16'00.00

Serie 3 di 432

1 ABBATE Giulia ITA 1990 Centro Nuoto Torino 13'00.00
2 SCANDALETTI Chiara ITA 1971 Rari Nantes Arenzano 12'30.00
3 AGHITO Claudio ITA 1975 Derthona Nuoto 12'12.42
4 COLI Sergio ITA 1967 Aquatica Torino ssd 11'56.76
5 TUCCI Violetta ITA 1992 Aquatica Torino ssd 12'07.59
6 CUNEO Paolo ITA 1960 Rari Nantes Arenzano 12'30.00
7 BERUTTI Stefano ITA 1960 CSR Granda ssd 12'38.13
8 MOSCHIN Enrico ITA 1969 In Sport Rane Rosse 13'15.44

Serie 2 di 433

1 MICCOLI Alessio ITA 1971 Centro Nuoto Torino 11'30.00
2 MOTTO ROS Luca ITA 1985 Nuotatori Canavesani 11'00.00
3 VOLPONE Matteo ITA 1985 Derthona Nuoto 10'40.40
4 LUGANO Valentina ITA 1980 Derthona Nuoto 10'30.00
5 CANALE Massimo ITA 1966 Rari Nantes Torino 10'40.00
6 MIGLIARETTI Tiziano Giov ITA 1974 Natatio Master Team asd 11'00.00
7 MIOT Federico ITA 1977 Derthona Nuoto 11'17.98
8 SALVIA Vincenzo ITA 1980 Nuotatori Canavesani 11'49.37

Serie 1 di 434

1 PERINI Vittorio ITA 1995 Sisport Spa ssd 10'20.00
2 COSCIA Christian ITA 1976 Derthona Nuoto 9'48.00
3 FERRARI Andrea ITA 1987 Derthona Nuoto 9'25.92
4 PIOVESAN Igor ITA 1974 Natatio Master Team asd 8'44.28
5 VOLPATO Mattia ITA 1991 Aquatica Torino ssd 9'20.18
6 BORASI Elisa ITA 1993 Sisport Spa ssd 9'30.00
7 CITRINITI Luigi ITA 1977 Sisport Spa ssd 10'08.09
8 TITONE Ilaria ITA 1993 Sisport Spa ssd 10'30.00
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